ESTADO DO PIAUí
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIÃO LEAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE

E RECURSOS NATURAIS
CNPJ 01.612.610/0001-09

Excelentíssimo Senhor, Secretário Municipal de Meio Ambiente e
Recursos Naturais de Sebastião Leal — PI

Sr. Luiz Sobrinho de Araújo

CND AMBIENTAL

Cornélio Adriano Sanders — CPF 194.095.320-00 com Empreendimento Denominado

Fazenda Progresso, na localidade: Rod. PI 247, Km 50, Zona Rural, CEP 64.873-000 —

município de Sebastião Leal — Piauí, com área total de 54.320,92 hectares, sob às

Coordenadas Geográficas do Centroide do Imóvel Rural: Latitude: 07°28'51,74"S e

Longitude: 44°12'03,31"0, com registro de inscrição do imóvel rural no CAR sob o Código

de Protocolo PI-2210631-9578.9DF6.EE12.B8F0.8F80.350E.6263.3176, vem à presença de

Vossa Excelência, requerer a CND (Certidão Negativa de Débitos) Ambiental.

Nestes termos, pede deferimento.

Sebastião Leal, 28/01/2025

Local e Data

CORNELIO Assinado de forma

ADRIANO
digital por CORNELIO
ADRIANO

SANDERS:194 SANDERS:19409532000
Dados: 2025.01.28

09532000 13:44:50-0300

Cornélio Adriano Sanders

Av. Ulisses Guimarães — 1338— Centro — Sebastião Leal — Piauí — CEP- 64.873-000
E-mail: agriculturasleal gmail.com